
令和 6年 7月吉日 

取 引 先 各 位 

                      福 岡 ポ リ 株 式 会 社 

福岡市博多区井相田２丁目３―５１ 

TEL ０９２―５０１―７３６１ 

FAX ０９２―５０１―２４８０ 

 

夏 季 休 業 の お 知 ら せ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引立てを預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、当社の夏季休暇及び出荷業務を下記の通りとさせて頂きますので宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

出勤 出勤 休み 休み 休み 休み 休み 出勤 休み 休み 出勤

 

 

8月 8日 12時までのご注文分は 8月 9日出荷。 

  （※着日はお盆明けになる場合がありますので、ご了承お願いします） 

以降は路線便が休みの為 8月 19日出荷とさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

  着日指定がある際はお早目のご注文をお願い致します。 

 ※配送・運送便の大混雑が予想されるため着日の指定が困難になる可能性があります。 

 

 

以上 


